62. Tum ex dictione illa, nullatenus, qua importat nullitatem actus ipso iure, ex multis quos plena manu retuli in tract. de dictionib. vsusq. dict. 226. num. 4. secundum Lugdunen. impress. tum etiam, quia verbum, possunt, negatiue prolatum necessitatem importat, & actum contra gestum omnino reddit nullum, priuatque omni potentia, iuxta gloss. verb. non potest, in cap. non potest, de regul. iuris lib. 6. cum propemodum adductis per me d. tract. dict. 268. num. 3.

63. Donec beneficium ecclesiasticum, &c. ] Ergo alienatio, seu renunciatio patrimonij, ad cuius titulum quis Sacris fuit ordinatus, facta sine licentia Episcopi, valida erit, si tunc habet beneficium, seu alias vnde viuere possit, eo quod illud aduerbium, donec, restringit omnia antecedenta, & est temporis limitatiuum, ex adductis per me d. tract. de dictionib. vsusq. dict. 93. num. 3. & propterea sit sensus affirmatiue constituendus, nempe quod ordinatus ad titulum patrimonij, vel beneficij potest sine licentia Ordinarij vendere patrimonium, beneficiumque resignare si habeat vnde viuat, ita concludunt Flamin. d. quest. 6. num. 16. Ceuall. commun. contra commun. q. 527. num. 8. & q. 561. à nu. 22. Stephan. Gratian. d. cap. 159. num. 14. Azor. d. p. 2. lib. 3. cap. 4. quest. 3. D. Illustriss. D. Roderic. à Cunha in comment. ad e. 1. num. 26. dist. 70. Nicol. Garc. d. p. 2. cap. 5. nu. 186. Costa de indic. cap. 1. numer. 49. Narbona dict. l. 35. gloss. 1. num. 89.

Contrarium vero tenet Quintanad. eccles. lib. 3. nu. 72. Cened. pract. & canon. quest. lib. 1. quest. 11. num. 9. Vgolin. d. cap. 26. §. 13. nu. 4. vbi ait Episcopi licentiam necessariam esse ad patrimonium alienandum, vbi quis beneficium ecclesiasticum, aut patrimonium aliud ad victum sufficiens adeptus fuerit, vt ipse Episcopus arbitretur an id, quoad adeptus est, sat sit ad sumptus pertinentes, cum id arbitrari ad ipsum spectet, si enim contingeret pro-

fundere, quod deinceps acquisiuit, Clericus admitteretur ad patrimonium prius habitum; Campan. d. rubr. 8. cap. 6. num. 9. vers. & obuiam, vbi ait duo concurrere debere in patrimonij alienatione, alterum quod alia res subrogetur pro decenti victu, alterum quod Episcopus cognoscat, & comperto ita esse assentiat; subditque explicationem illorum verborum, atque illa deinceps sine licentia Episcopi alienari, posse fieri hoc modo, atque illa deinceps etiam cum licentia Episcopi alienari, &c. vel non possint sine licentia, donec, &c. cum duæ negatiue affirmant, quasi voluerit dicere Concil. vt possint cū licentia quando beneficium ecclesiasticum, &c. nam dictio illa, donec, restringit vsque ad illud tempus; ergo eo elapso permittit, ex text. singulari in l. generaliter. ff. de decurion. refero ego ipse d. alleg. 19. num. 90.